
Neslýchané! Je tady soutěž!

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 19 Leden 2012 23:24

  Nový rok s sebou přináší i různé ankety, rekapitulující vydavatelské počiny roku minulého.
Jeden z prvních žebříčků nejúspěšnějších alb loňského roku zveřejnila hudební redakce Rádi
a Proglas
. Hlasování v anketě Album roku 2011 se zúčastnilo více než 70 oslovených publicistů a
vybraných pracovníků  rádia, kteří mohli nominovat libovolný počet alb bez ohledu na žánr. S
výsledky jsme vás již seznámili, připomeňme, že první příčku získal Marcipán z Toleda, nové
řadové album 
Roberta Křesťana a Druhé trávy
. Zatímco Druhá tráva svou řadovku vydala po devíti letech, skupina 
Traband
, která si vydobyla 6. příčku s albem Neslýchané!, jej vydala jen rok po CD Domasa, oceněném
žánrovým Andělem za rok 2010. 
A právě trabandí CD Neslýchané! dnes můžete získat. Jako vždy odpovídejte na naše otázky
do diskuse, a kdo odpoví první správně, a není to vůbec neslýchané, toto album vyhrává.

1. V loňské anketě Album roku 2010 na Proglasu Traband s albem Domasa také bodoval. Na
kterém místě skončil?
2. V našem Hodnocení desek za rok 2011, které ještě není uzavřeno, je album Neslýchané!
také dobře hodnoceno. Jaká příčka mu v průběžném pořadí patří?
3. A když už jste nakoukli do našeho Hodnocení desek 2011, kdo zatím vede?  

 1 / 1

http://hudba.proglas.cz/noklasik.html
http://hudba.proglas.cz/noklasik.html

